28.11.1495

MCCCCLXXXXV die XXVIII novembris. Vir nobilis sier Angelus Miani quondam sier Lucae scribi fecit nobilem juvenem sier Carolum fiìium suum legittimum natum ex eo et nobile domina Lionora Mauroseno eius uxore legittima et iuravit illum esse etatis annorum XVIII completorum. Et insuper nobiles viri Xforus Mauro quondam sier Laurentii et Hieronymus Bono quondam sier Francisci iuraverunt legittimitatem dicti juvenis nati de legittimo matrimonio ex dictis jugalibus per publicam vocem et famam. Sese ipsos constituentes fidejusseres penarum omnium legum statutarum disponentium si secus repperiretur. Et haec coram magnificis dominis Baldassare Trevisano, Leonardo Grimani et Paulo Pisani equite advocatoribus comunis.
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Domenico Malipiero, Annali Veneti, 701.

18.8.1496

Il 18 avosto ( 1496 ) è sta’ trovà a Rialto in una volta apicà Anzolo Miani e non è stà lassar vedar a nessun.

ASVenezia, Daniele Barbaro, Arbori de’ patrizi veneziani, tomo V.
…. 1496, fu trovato appicato ad una scala di Rialto.

36

Giacomo Battista Aloisi, Commentaria in libros Analyticorum posteriorum Aristotelis, 1497. 

Il ravennate lettore di filosofia e priore el monastero di Santo Stefano di Venezia, Giacomo Battista Aloisi, dedica a Carlo Miani un suo libro e riferendosi alla sua benevolenza verso Carlo ricorda gli ‘esimia carissimi genitoris tui erga me merita collata’.
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ASVenezia, Notarile, testamenti, Antonio Spitti, b. 873, c. 147.

Fu sepolto nella toma di famiglia dei Miani, dietro il tempio di Santo Stefano, a Venezia, come appare dal testamento della moglie, Leonora Morosini
:

… Item ut volo si et quando me mori contigerit, volo cadaver meum sepeliri debere apud monasterium Sancti Stephani Veneciarum ordinis S. Augustini in archam in quam tumulatus fuit cadaver q. D. Angeli mariti mei …

ANGELO MIANI q. Marco

1

ASVenezia, Avogaria di Comun, Balla d’oro, reg. 165-IV (1414-1523), pag. 611
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27.1.1515

Millesimo suprascripto ( 1514, m. v. ) die 27 Jannuari: vir nobilis ser Marcus Miani q. ser Angeli prsentavit er scribi gecit ut supra nobilem juvenem ser Angelus filium suum natum ex eo et ex domina Helena Spandolino eius uxore legittima, quem juravit complere etatem annorum XVIII die VI martii 1522 et esse filium suum legittimum natum ut supra; sub penis omnibus supradictis si secus repperiretur. Et item viri nobiles ser Andreas Barbarico q. ser Francisci et ser Marcantonius Aurio q. ser Andreae juraverunt legittimitatem dicti juvenis. In omnibus ut supra et hac coram …Doctore Francisco Aurio, Nicolao Delphino  Federico Raynerio advocatoribus Comunis